COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

ALLEGATO 1

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE
Determine DF - 6/22 del 23/06/22

USCITE ANNO: 2022

Annco
competenzal

Classificazione

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
01051.03.0005 SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI - SPESE PULIZIE 2022
SERVIZIO GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

01051.03.1080 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI PER GESTIONE 2022
BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 5

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali
Programma 2 - Attivita culturali e interventi diversi nel settore culturale
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
05021.03.0001 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO PER IMMOBILI UTILIZZATI PER 2022
FINI CULTURALI

05021.03.0006 SPESE PER SERVIZI AUSILIARI PER IL FUNZIONAMENTO 2022
BIBLOTECA E IMMOBILI CULTURALI (ES. PULIZIE)

05021.03.0007 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI BIBLIOTECAE 2022
IMMOBILI UTILIZZATI PER FINI CULTURALI

cpP
Cs

CP
Cs

cP
cs

CcP
cs

CcP
cs

CcP
cs

cpP
Cs

CP
Cs

CP

Iniziale

5.000,00
5.000,00

12.000,00
16.295,04

17.000,00
21.295,04
17.000,00
21.295,04
17.000,00
21.295,04
17.000,00
21.295,04

2.000,00
2.000,00

5.000,00
5.000,00

4.600,00
4.600,00

Variazion
precedent

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Variazione
positiva

4.000,00
4.000,00

0,00
0,00

4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00

0,00
0,00

2.000,00
2.000,00

0,00
0,00

Variazione
negativa

0,00
0,00

-4.000,00
-4.000,00

-4.000,00
-4.000,00
-4.000,00
-4.000,00
-4.000,00
-4.000,00
-4.000,00
-4.000,00

-1.000,00
-1.000,00

0,00
0,00

-1.000,00
-1.000,00

Definitivo

9.000,00
9.000,00

8.000,00
12.295,04

17.000,00
21.295,04
17.000,00
21.295,04
17.000,00
21.295,04
17.000,00
21.295,04

1.000,00
1.000,00

7.000,00
7.000,00

3.600,00
3.600,00

Impegnato

4.898,00

1.795,84

6.693,84

6.693,84

6.693,84

6.693,84

0,00

1.000,00

775,19

Rimanenza

4.102,00

6.204,16

10.306,16

10.306,16

10.306,16

10.306,16

1.000,00

6.000,00

2.824,81
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

USCITE ANNO: 2022

Classificazione

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 5

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

12071.03.0005 SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI - SPESE DI PULIZIA E PER
FUNZIONAMENTO CENTRO SERVIZI ANZIANI

12071.03.0013 SPESE PER MANUTENZ. ORDINARIA E RIPARAZIONI CENTRO
SERVIZI ANZIANI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 7

Totale Capitoli Variati su Missione 12

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022

Firmato digitalmente da

ALLEGATO DETERMINA N. 6 DD. 23.06.2022 LUISA BASSETTI

LA DELEGATO RESP.SERVIZIO FINANZIARIO 8N==ITBASSETT' LUISA
Bassetti Luisa 1D%t2a5§e1 gra della firma: 23/06/2022

documento sottoscritto digitalmente

Annc
competenzea

2022

2022

cpP
cs

CP
cs

CcP
cs
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Cs

CP
Cs

cP
Cs

cpP
cs

CP
cs

CcP
cs

CP
Cs

cpP

Cs

Iniziale ;Zszgm
11.600,00 0,00
11.600,00 0,00
11.600,00 0,00
11.600,00 0,00
11.600,00 0,00
11.600,00 0,00
11.600,00 0,00
11.600,00 0,00
10.000,00 0,00
10.000,00 0,00

8.150,00 0,00

8.991,80 0,00
18.150,00 0,00
18.991,80 0,00
18.150,00 0,00
18.991,80 0,00
18.150,00 0,00
18.991,80 0,00
18.150,00 0,00
18.991,80 0,00
46.750,00 0,00

SALDO COMPETENZA

51.886,84 0,00
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione
positiva negativa
2.000,00 -2.000,00
2.000,00 -2.000,00
2.000,00 -2.000,00
2.000,00 -2.000,00
2.000,00 -2.000,00
2.000,00 -2.000,00
2.000,00 -2.000,00
2.000,00 -2.000,00
2.500,00 0,00
2.500,00 0,00
0,00 -2.500,00
0,00 -2.500,00
2.500,00 -2.500,00
2.500,00 -2.500,00
2.500,00 -2.500,00
2.500,00 -2.500,00
2.500,00 -2.500,00
2.500,00 -2.500,00
2.500,00 -2.500,00
2.500,00 -2.500,00
8.500,00 -8.500,00
0,00
8.500,00 -8.500,00
0,00

Definitivo

11.600,00
11.600,00

11.600,00
11.600,00

11.600,00
11.600,00

11.600,00
11.600,00

12.500,00
12.500,00

5.650,00
6.491,80

18.150,00
18.991,80

18.150,00
18.991,80

18.150,00
18.991,80

18.150,00
18.991,80

46.750,00

51.886,84

Impegnato Rimanenza
1.775,19 9.824,81
1.775,19 9.824,81
1.775,19 9.824,81
1.775,19 9.824,81
3.400,00 9.100,00
2.832,11 2.817,89
6.232,11 11.917,89
6.232,11 11.917,89
6.232,11 11.917,89
6.232,11 11.917,89

14.701,14 32.048,86
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