

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE
Determine DF - 6/22 del 23/06/22

USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza		
Missione 1												
Servizi istituzionali, generali e di gestione												
Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali												
TITOLO 1												
Spese correnti												
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>												
01051.03.0005	SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI - SPESE PULIZIE SERVIZIO GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI		2022	CP	5.000,00	0,00	4.000,00	0,00	9.000,00	4.898,00		
				CS	5.000,00	0,00	4.000,00	0,00	9.000,00			
01051.03.1080	MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI PER GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI		2022	CP	12.000,00	0,00	0,00	-4.000,00	8.000,00	1.795,84		
				CS	16.295,04	0,00	0,00	-4.000,00	12.295,04	6.204,16		
				Totali Capitoli Variati su Macroaggregato 3	CP	17.000,00	0,00	4.000,00	-4.000,00	17.000,00		
					CS	21.295,04	0,00	4.000,00	-4.000,00	21.295,04		
				Totali Capitoli Variati su Titolo 1	CP	17.000,00	0,00	4.000,00	-4.000,00	17.000,00		
					CS	21.295,04	0,00	4.000,00	-4.000,00	21.295,04		
				Totali Capitoli Variati su Programma 5	CP	17.000,00	0,00	4.000,00	-4.000,00	17.000,00		
					CS	21.295,04	0,00	4.000,00	-4.000,00	21.295,04		
				Totali Capitoli Variati su Missione 1	CP	17.000,00	0,00	4.000,00	-4.000,00	17.000,00		
					CS	21.295,04	0,00	4.000,00	-4.000,00	21.295,04		
Missione 5												
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali												
Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale												
TITOLO 1												
Spese correnti												
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>												
05021.03.0001	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO PER IMMOBILI UTILIZZATI PER FINI CULTURALI		2022	CP	2.000,00	0,00	0,00	-1.000,00	1.000,00	0,00		
				CS	2.000,00	0,00	0,00	-1.000,00	1.000,00			
05021.03.0006	SPESE PER SERVIZI AUSILIARI PER IL FUNZIONAMENTO BIBLIOTECA E IMMOBILI CULTURALI (ES. PULIZIE)		2022	CP	5.000,00	0,00	2.000,00	0,00	7.000,00	1.000,00		
				CS	5.000,00	0,00	2.000,00	0,00	7.000,00	6.000,00		
05021.03.0007	MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI BIBLIOTECA E IMMOBILI UTILIZZATI PER FINI CULTURALI		2022	CP	4.600,00	0,00	0,00	-1.000,00	3.600,00	775,19		
				CS	4.600,00	0,00	0,00	-1.000,00	3.600,00	2.824,81		

USCITE ANNO: 2022

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3</i>	CP	11.600,00	0,00	2.000,00	-2.000,00	11.600,00	11.600,00	1.775,19	9.824,81
	CS	11.600,00	0,00	2.000,00	-2.000,00	11.600,00	11.600,00		
<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>	CP	11.600,00	0,00	2.000,00	-2.000,00	11.600,00	11.600,00	1.775,19	9.824,81
	CS	11.600,00	0,00	2.000,00	-2.000,00	11.600,00	11.600,00		
<i>Totale Capitoli Variati su Programma 2</i>	CP	11.600,00	0,00	2.000,00	-2.000,00	11.600,00	11.600,00	1.775,19	9.824,81
	CS	11.600,00	0,00	2.000,00	-2.000,00	11.600,00	11.600,00		
<i>Totale Capitoli Variati su Missione 5</i>	CP	11.600,00	0,00	2.000,00	-2.000,00	11.600,00	11.600,00	1.775,19	9.824,81
	CS	11.600,00	0,00	2.000,00	-2.000,00	11.600,00	11.600,00		
Misone 12									
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia									
<i>Programma 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali</i>									
TITOLO 1									
Spese correnti									
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>									
12071.03.0005 SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI - SPESE DI PULIZIA E PER FUNZIONAMENTO CENTRO SERVIZI ANZIANI	2022	CP	10.000,00	0,00	2.500,00	0,00	12.500,00	3.400,00	9.100,00
		CS	10.000,00	0,00	2.500,00	0,00	12.500,00		
12071.03.0013 SPESE PER MANUTENZ. ORDINARIA E RIPARAZIONI CENTRO SERVIZI ANZIANI	2022	CP	8.150,00	0,00	0,00	-2.500,00	5.650,00	2.832,11	2.817,89
		CS	8.991,80	0,00	0,00	-2.500,00	6.491,80		
<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3</i>	CP	18.150,00	0,00	2.500,00	-2.500,00	18.150,00	18.150,00	6.232,11	11.917,89
	CS	18.991,80	0,00	2.500,00	-2.500,00	18.991,80	18.991,80		
<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>	CP	18.150,00	0,00	2.500,00	-2.500,00	18.150,00	18.150,00	6.232,11	11.917,89
	CS	18.991,80	0,00	2.500,00	-2.500,00	18.991,80	18.991,80		
<i>Totale Capitoli Variati su Programma 7</i>	CP	18.150,00	0,00	2.500,00	-2.500,00	18.150,00	18.150,00	6.232,11	11.917,89
	CS	18.991,80	0,00	2.500,00	-2.500,00	18.991,80	18.991,80		
<i>Totale Capitoli Variati su Missione 12</i>	CP	18.150,00	0,00	2.500,00	-2.500,00	18.150,00	18.150,00	6.232,11	11.917,89
	CS	18.991,80	0,00	2.500,00	-2.500,00	18.991,80	18.991,80		
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022	CP	46.750,00	0,00	8.500,00	-8.500,00	46.750,00	46.750,00	14.701,14	32.048,86
				SALDO COMPETENZA	0,00				
	CS	51.886,84	0,00	8.500,00	-8.500,00	51.886,84	51.886,84		
				SALDO CASSA	0,00				